Formato 6 d) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE COMONFORT GTO, Gobierno del Estado de Guanajuato (a)

Estado Analitico del Ejercicio del F p

llado - LDF

de Egresos D

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 30 de junio de 2019 (b)

(PESOS)

Concepto (¢c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones /
(Reducciones)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

Il. Gasto

A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

1Il. Total de Gasto en Servicios Personales (Il = 1 + 1)

14453923.29
12889375.15
0
1564548.14
0
1564548.14
0
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14453923.29

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

682765.95
358374.95
0

324391

0

324391

0
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682765.95

15136689.24
13247750.1
0
1888939.14
0
1888939.14
0
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15136689.24

7692708.36
7341374.51
0
351333.85
0
351333.85
0
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7692708.36

7692708.36
7341374.51
0
351333.85
0
351333.85
0
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7692708.36

7443980.88
5906375.59
0
1537605.29
0
1537605.29
0
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7443980.88




